

**Hornbæk Invest ApS**

**CVR-nr. 28516371**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 5. juli 2015

**Dirigent**

Thomas Falther

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Hornbæk Invest ApS

Hellerupvej 1 1 th

2900 Hellerup

CVR-nr.: 28516371

Hjemstedskommune: Gentofte

### **Direktion**

Thomas Falther

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel og industri, men er uden aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. (5.000) efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 0 og en egenkapital på kr. -455.023.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015 kan ikke vurderes p.g.a. selskabets finansielle situation.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2014

Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.000	27.433
<b>Bruttofortjenste</b>	<b>-5.000</b>	<b>27.433</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>27.433</b>
Finansielle omkostninger	0	-23.732
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.000</b>	3.701
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>3.701</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-5.000	3.701
	<b>-5.000</b>	<b>3.701</b>

**Balance pr. 31. december 2014**

	2014 kr.	2013 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

**Balance pr. 31. december 2014**

	2014 kr.	2013 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført overskud	-580.023	-575.023
<b>1 Egenkapital</b>	<u><b>-455.023</b></u>	<u><b>-450.023</b></u>
Bankgæld	80	0
Leverandørgæld	0	79
Gæld til tilknyttede virksomheder	425.944	425.944
Anden gæld	29.000	24.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u><b>455.023</b></u>	<u><b>450.023</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<u><b>455.023</b></u>	<u><b>450.023</b></u>
<b>Passiver</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

## Noter

### 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	-575.023	-450.023
Overført overskud		-5.000	<b>-5.000</b>
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>			<b><u><u>-455.023</u></u></b>

### 2 Oplysninger om sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter sammen med søsterselskaberne for selskabsskatten på kr. 139.123.